
ZARZĄDZENIE NR 362/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na IV kwartał 2009 r. 

 

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu Miasta Grajewo na IV kwartał 2009 r.,

określonych w uchwale budżetowej na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu Miasta Grajewo na IV kwartał 2009 r., określonych

w uchwale budżetowej na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 362/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Harmonogram dochodów na IV kw. 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 362/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram wydatków na IV kw. 2009 r. 

ID: LNLAF-BWOIF-QUDXD-GZYEH-BCGZJ. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 362/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na IV kwartał 2009 r. 

 

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu Miasta Grajewo na IV kwartał 2009 r.,

określonych w uchwale budżetowej na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu Miasta Grajewo na IV kwartał 2009 r., określonych

w uchwale budżetowej na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 362/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Harmonogram dochodów na IV kw. 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 362/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram wydatków na IV kw. 2009 r. 

ID: LNLAF-BWOIF-QUDXD-GZYEH-BCGZJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5F9CFAE7-6CD6-4A29-8BAC-D1369BAA9092/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5F9CFAE7-6CD6-4A29-8BAC-D1369BAA9092/Zalacznik2.doc

